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GRAÇA 
MUNICIPIO DE GRACA 

Ata do Processo 
Ata da sessão de licitação pública, na modalidade de Concorrencia eletrônica, a que se refere o edital n° 04.010/2024-CE do(a) MUNICIPIO DE GRACA, 
CNPJ 23.467.889/0001-17. 

Nome do promotor: comprador: MUNICIPIO DE GRACA 
Data de início do recebimento das propostas: 15 de outubro de 2024 às 12:00 
Data da Realização: 30 de outubro de 2024 às 09:00 
Local: www.licitamaisbrasil.com.br 
Pregoeiro(a) responsável: Karine Eduardo dos Santos 
Ao(s) 30 dia(s) do mês outubro do ano de 2024, no endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, 
reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) Karina Eduardo dos Santos juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) Francisco Azevedo dos Santos e Francisco Edilson 
de Oliveira, para proceder a sessão pública de Concorrência eletrônica: Contratação de Serviços Comuns de Engenharia: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA NA LOCALIDADE DE CAMPO DE DENTRO NO MUNICIPIO DE 
GRAÇA/CE. 

Empresas participantes 

Nome da Empresa: CNPJ: Responsável: R e sCpPoFn sdáov e l : Telefone: E-mail: 

EMPREENDIMENTOS 
CARVALHO DE 
MENEZES 
CONSTRUCAO DE 
EDIFICIOS LTDA 

36.023.454/0001-25 Lucas Carvalho 
De Menezes 051.135.373-14 

(88) 
9229- 
1600 

empreendimentoscarvalhomenezes@gmail.com 

OCTAGON 
SERVICOS & 
LOCACOES LTDA 

26.756.997/0001-06 
tarcisio junior

871.581.593-53 
muniz paula 

(88) 
99268- 
1148 

antonioarcanjo@yahoo.com.br 

ECOMAQ SERVICOS 
LTDA 46.722.382/0001-68 

EMANUEL 
TOMAZ MOITA 051.825.503-40 

(88) 
99722- 
8363 

ecomaciservicos@gmailcom 

MOREIRA MESQUITA 
ENGENHARIA E 
SERVICOS LTDA 

21.691.178/0001-04 

ANTONIO 
ERISON 

MORERIA DE 
MESQUITA 

042.590.513-69 
(88) 

99632- 
1712 

emmeengenharia@hotmail.com 

SERPI 
CONSTRUTORA E 
SERVICOS DE 
TRANSPORTE LTDA 

35.764.462/0001-60 

FRANCISCO 
SERGIO 

MOURA DE 
ABREU FILHO 

062.574.333-47 
(88)

9353- 
4789 

serficonstrutora@gmail.com 

R P CONSTRUCOES 
& LOCACOES LTDA 

12.338.927/0001-15 

ROBERTO 
KENNEDY 
PARENTE 
PESSOA 

247.694.283-91 
(88) 

8133- 
2767 

rpconstrucoeselocacoes@outlook.com 

B.M. LOCACAO DE 
VEICULOS E OBRAS 
LTDA 

52.236.350/0001-55 
BRUNO 
ARAUJO 
LOPES 

026.613.163-88 
(88) 

92358- 
4260 

edumarques19891@gmail.com 

MEF CONSTRUCOES 
LTDA 

14,412.518/0001-47 
JOSE EDSON 
ANASTACIO 

COSTA 
012.528.153-60 

(88) 
9630- 
6165 

met construcoesltda1@gmail.corn 

HABITE 
ENGENHARIA LTDA 

04.597.124/0001-57 
RODRIGO 

MARQUES DE 
VASCONCELOS 

742.240.183-49 
(85) 

9919- 
7615 

habiteengenharia@gmail.com 

SERVIÇOS DE AR 
CONDICIONADO 
IMPERIAL LTDA 

35.959.058/0001-41 
GABRIEL ELIAS 
CAMPOS DIAS 

(85) 
98211- 
7601 

I MPERIALARCONDICIONAD025@GMAIL.COM 

LM SERVICOS & 
CONSTRUCOES 
LTDA 

49.297.100/0001-10 lucas moreira 
albuquerque 621.389.943-09 

(85) 
99710- 
8040 

Imengenharia2023@gmail.com 

PRACIANO 
EDIFICACOES E 
EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

15.203.873/0001-79 
Anastacio 

Pavio° Praciano 
Pontes 

956.476.783-00 
(88) 

2133- 
0359 

anappedificacoes@gmail.com 

COMPASSO 
CONSTRUCOES, 
LOCACAO & 
SERVICOS LTDA 

39.563.065/0001-80 Fabricio Viana 
Rodrigues 

735.545.023-91 
(88) 

3611- 
0000 

compasso30061977@outlook.com 

SAMPLA COMERCIO 
E SERVICOS DE 
INFORMATICA LTDA 

40.219.546/0001-52 
vanildo siq ueira 

pereira 

(85) 
81564- 
4908 

samplacomercioeservicos@gmail.com 

ML 
ENTRETENIMENTOS, 
ASSESSORIA E 
SERVICOS LTDA 

29.326.036/0001-41 

CARLOS 
HENRIQUE 

BASTOS 
EVARISTO 

035.593.843-03 
(85) 

9804- 
8405 

mlentretenimentos@outlook.com 

DELMAR 
CONSTRUCOES 
LTDA 

17.803.489/0001-32 Ancii é Luiz 
Nunes Aguiar 026.546.073-56 

(88) 
36341- 
9228 

construtoradelmar@gmail.com 
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GRAÇA 

MUNICIPIO DE GRACA 

Nome da Empresa: CNPJ: Responsável: CPF do 
Responsável: 

Telefone: E-mail: 

PROJET 
CONSTRUCOES, 
SERVICOS E 
TRANSPORTES 
LTDA 

20.014.873/0001-60 
LUCCAS 

BENEVINUTO 
DE CARVALHO 

049.558.583-17 
(85) 

9638- 
2196 

PROJETCONSTRUCOES.TRANSPORTES@GMAILCOM 

FORTALECE 
CONSTRUTORA 
LTDA 

11.049.440/0001-50 

FRANCISCO 
IRTONE 

PORTELA 
AGUIAR 

310.166.503-53 
(88) 

9323- 
6503 

fortalececonstrutoral@gmail.com 

R S M PESSOA LTDA 33.159.524/0001-89 
ROBERTA 

SARAH MONTE 
PESSOA 

062.585.113-76 
(88) 

2144- 
3946 

rsmpessoa@hotmail.com 

CONSTRULOC 
SERVICOS E 
INCORPORACAO 
LTDA 

22.600.335/0001-83 

ANTONIA 
GABRIELA 
COELHO 

CAVALCANTE 

038.108.383-73 
(85) 

8400- 
0966 

SCONSTRULOC@GMAIL.COM 

LOCATIVA SERVICOS 
LTDA 

26.443.219/0001-59 
DOUGLAS 
XIMENES 
MEMORIA 

035.519.053-20 
(88) 

9727- 
5013 

locativaservicos@hotmail.com 

ABREU LOCACAO 
pE VEICULOS LTDA 

32.193.868/0001-41 julio almeida de 
abreu 

069.017.213-31 
(85) 

9932- 
6574 

abreulocacoes@hotmail.com 

IBISERV LOCACOES 42.279.368/0001-80 

BRUNA 
STEPHANI 

LOIOLA 

011.618.973-80 
(88)

2133- 
0359 

ibiservlocacoes@gmail.com 

MV&R LOCACOES E 
CONSTRUÇÃO 19.732.774/0001-35 SOCIO ADM 974.400.193-34 

(88)
98188- 
6674 

mverlocacoes@hotmail.com 

MORAES & SOUZA 
SERVICOS LTDA 

20.260.772/0001-70 

PAULO 
HERNESTO DE 

SOUZA 
MORAES 

838.174.413-04 
(85)

99799- 
6854 

moraesesouzaservicos@gmail.com 

LUCK 
CONSTRUCOES E 
SERVICOS LTDA 

11.137.380/0001-27 
FRANCISCO 

ROMULO 
MOURA NUNES 

041.616.603-24 
(85) 

3343- 
0196 

nunesromulo.luck@hotmail.com 

L S SERVICOS DE 
CONSTRUCOES 
LTDA 

21.541.555/0001-10 
LISANDRA 

PAULA GOMES 
DE ARAUJO 

084.681.053-09 
(85) 

98604- 
4949 

Isconstrucoes123@outlook.com 

PRIME 
CONSTRUCOES & 
LOCACAO LTDA 

19.967.758/0001-21 
OLEGARIO 

VASCONCELOS 
JUNIOR 

028.836.723-50 
(88) 

9713- 
3134 

PRIME.SOBRAL@OUTLOOK.COM 

FOCO LOCACAO 
AMBIENTAL 48.684.766/0001-69 

VINICIUS 
WAGNER 

CAVALCANTE 
COSTA 

037.776.783-25 
(85) 

91374- 
8230 

focoambientaI2022@hotmail.com 

Apla Comércio, 
Serviços, Projetos e 
Construções Ltda 

24.614.233/0001-42 Alex Sandro 
Lima 671.285.483-00 

(88) 
3427- 
1284 

aplaempreendimentos@gmail.com 

ARAUJO BATALHA 
SERVICOS E 
CONSTRUCOES ME 
LTDA 

17.874.427/0001-11 

PAULO 
HENRIQUE DE 

SOUSA 
ARAUJO 

042.329.233-14 
(88) 

9835- 
2406 

ARAUJOBATALHA@HOTMAIL.COM 

LEXON SERVIÇOS & 
CONSTRUTORA 07.191.777/0001-20 JORGE 

MEDEIROS 
988.143.703-20 

(88) 
99924- 
1520 

lexonn@outlook.com 

L B CONSTRUCOES 
LTDA 

40.454.732/0001-76 
LEANDRO 
BARBOSA 

SILVA 
029.340.993-50 

(88) 
9712- 
8997 

lbconstrocoes14@gmail.com 

RODRIGO PEREIRA 
DE OLIVEIRA 

31.019.673/0001-17 
RODRIGO 

PEREIRA DE 
OLIVEIRA 

057.133,623-02 
(88) 

9990- 
2268 

fplocacoeseservicos@gmail.com 

ECOITA 
ENGENHARIA E 
EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

20.732.519/0001-71 
micHEL 

TEIXEIRA DE 
ARAUJO 

026.389.043-09 
(88) 

9962- 
6449 

ecoitaservicos@gmail.com 

CONSTRUTORA 
MONTE CRISTO 
LTDA 

18.318.446/0001-24 
SAMUEL 

CAVALCANTE 
TEIXEIRA 

840.228.763-87 
(85) 

9981- 
3059 

construtoramontecristoltdaegmail.com 

COLINAS 
TRANSPORTE E 
CONSTRUÇÕES 
ESER VIÇOS 

17.555.669/0001-42 IAGO VIANA 
NASCIMENTO 048.077.843-40 

(85) 
3343- 
3340 

colinas1305@hotmail.com 
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GRA' ÇA 
(4‘rd 

MUNICIPIO DE GRACA 

Nome da Empresa: CNPJ: Responsável: 
CPF do 

Responsável: 
Telefone: E-mail: 

TRANS SERVICE 
LOCACOES E 
SERVICOS LTDA 

28.036.437/0001-02 
LAERCIO DE 

SOUSA MATOS 
054.400.583-03 

(88) 
9750- 
4971 

transservice2626@hotmail.com 

WU CONSTRUCOES 
E SERVICOS LTDA - 
EPP 

10.932.123/0001-14 
francisca wilton 
uchoa nogueira 

839.946.293-49 
(88) 

99907- 
1457 

wuconstrucoes2021@gmail.com 

VICO IASI VIANA 
NASCIMENTO 
TRUCKCAR 

48.895.470/0001-97 
vICO IASI 

VIANA 
NASCIMENTO 

078.539.513-02 
(85) 

98179- 
8346 

yuditruckcar@outlook.com 

F C LOCACOES & 
SERVICOS LTDA 

27.949.806/0001-87 
FABIANO 

CRISTO DA 
SILVA SOUSA 

851.362.043-20 
(88) 

9689- 
1678 

fclocacoeseireli@gmailcom 

FOX TRANSPORTES 07.499.126/0001-00 PABLO BRAGA 645.136.373-15 
(85)

3032- 
7170 

foxterceirizacao18@gmail.com 

CONSTRUVASP 
CONSTRUCOES & 
SERVICOS LTDA. 

50.484.244/0001-65 
VANESSA 

ARAUJO DE 
SOUZA 

049.373.493-76 
(88) 

99701- 
2524 

construvasp@hotmail.com 

DM 
EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

21.803.450/0001-92 
LUIS DOUGLAS 

PERES 
MARTINS 

(88) 
8196- 
1628 

dmempreendimentosnr@gmail.com 

SEMAS IMPERIUM 
SERVICOS E 
CONSTRUCOES 
LTDA 

21.636.670/0001-79 ana paula araujo 045.047.293-00 
(88)

99612- 
4409 

semasimperium@hotmail.com 

ABRAV 
CONSTRUCOES 
SERVICOS EVENTOS 
E LOCACOES LTDA 

12.044.788/0001-17 
ALEXANDRE 

BRASIL VIEIRA 
348.621.453-53 

(88) 
99648- 
7700 

abravservice@hotmail.com.br 

J R A 
CONSTRUCOES & 
EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

39.955.838/0001-74 
JULIO 

RODRIGUES 
ALMEIDA 

061.302.513-00 
(88) 

9669- 
2989 

jraconstrucoes22@gmail.com 

MARQUINHOS 
CONSTRUÇÕES 
LTDA 

11.757.747/0001-05 

ANTONIO 
MARCOS 

COUTINHO 
GOMES 

970.006.553-72 
(88) 

9973- 
0161 

CHZPROJETOS@OUTLOOK.COM 

AVAM SERVICOS 
LTDA 

VINÍCIUS 
RODRIGUES 

MANO 
012.158.593-09 

(88)
18.640.470/0001-85 36331- 

0388 
avamservicos@gmail.com 

LIPYSERV 
SERVICOS E 
EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

45.998.189/0001-91 
Aldeíran de 

Alencar 
Vasconcelos 

956.189.293-68 
(88) 

21330- 
3590 

lipyserv@hotmail.com 

ACL CONSTRUCOES 
E 
EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

47.643.497/0001-20 
ANTONIO 
CARLOS 

LEITAO FILHO 
074.813.923-07 

(88) 
96667- 
1260 

acLconstrucoesl@gmail.com 

KRONUS SERVICOS, 
LOCACOES E 
CONSTRUCOES 
LTDA 

37.239.818/0001-71 
FRANCISCO 

CHARLES 
MELO DO VALE 

038.082.453-10 
(85) 

99213- 
6552 

kronusservicoscaninde@gmail.com 

DAVID 
CONSTRUCOES 
LTDA 

52.717.088/0001-60 
UESLEY 

OLIVEIRA 
DAVID 

065.485.003-85 
(85) 

8803- 
1662 

davidconstrucoes8@gmail.com 

3T CONSTRUCOES E 
SERVICOS LTDA 

29.247.685/0001-57 
ALICIA MARA 

MARQUES 
SOUSA 

065.429.273-60 
(88) 

96593- 
5568 

aliciiamara@gmailcom 

MEDEIROS 
CONSTRUCOES E 
SERVICOS LTDA 

07.615.710/0001-75 

PAULO 
VINICIUS 

PEREIRA DE 
MEDEIROS 

958.663.453-15 
(85) 

9875- 
3987

construtoramedeiros@outIook.com — 

NORTH 
EMPREENDIMENTOS 
E SERVICOS LTDA 

35.131.683/0001-09 

SERGIO 
PONTE 

RIBEIRO 
PARENTE 

021.621.423-84 
(88) 

9740- 
7520 

northempreendimentosOl@gmailcom 

ANTONIO FRED DE 
SOUSA SILVA 04.854.223/0001-77 

ANTONIO FRED 
DE SOUSA 

SILVA 
697.222.423-34 

(85) 
8718- 
3444 

fredsousa@hotmailcom.br 

CONSTRUTORA 
HELDA LTDA 15.813.895/0001-50 

CLÁUDIO 
GLEDSON DE 

OLIVEIRA 
983.936.343-34 

(88) 
3611- 
1767 

CONSTRUTORAHELDA@HOTMAILCOM 
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GRAÇA 

MUNICIPIO DE GRACA 

Nome da Empresa: CNPJ: Responsável: 
CPF do 

Responsável: 
Telefone: E-mail: 

CONSTRUTORA & 
SERVIÇOS 
SOBRALENSE LTDA 

39.336.452/0001-84 

FRANCISCO 
RANDAL 

LINHARES 
MENEZES 

004.872.203-07 
(88) 

99437- 
3479 

CONSTRUSOLSOBRAL@GMAIL.COM 

Resultados Por ItemlLote 

Item/Lote 1: CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA NA LOCALIDADE DE CAMPO DE DENTRO NO MUNICIPIO DE GRAÇA/CE 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Empresa vencedora: EMPREENDIMENTOS CARVALHO DE MENEZES CONSTRUCAO DE EDIFICIOS LTDA 

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença: 

R$ 290.737,80 1,00 R$ 290.737,80 8$ 388.960,15 -8$ 98.222,35 

Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Inicial: Lance Final: 

EMPREENDIMENTOS CARVALHO DE MENEZES 
CONSTRUCAO DE EDIFICIOS LTDA 

36.023.45410001-25 Sim RS 291.720,36 Rã 290.737,80 

OCTAGON SERVICOS & LOCACOES LTDA 26.756.997/0001-06 Sim R$ 291.271,23 R$ 291.271,23 

ECOMAQ SERVICOS LTDA 46.722.382/0001-68 Sim R$ 291.720,11 RS 291.720,11 

MOREIRA MESQUITA ENGENHARIA E SERVICOS 
LTDA 

21.691.178/0001-04 Sim RS 291.720,17 RS 291.720,17 

SERPI CONSTRUTORA E SERVICOS DE 
TRANSPORTE LTDA 35.764.462/0001-60 Sim RS 291.720,23 RS 291.720,23 

R P CONSTRUCOES & LOCACOES LTDA 12.338.927/0001-15 Sim R$ 300.322,25 R$ 291.720,30 
B.M. LOCACAO DE VEICULOS E OBRAS LTDA 52.236.350/0001-55 Sim R$ 291.741,95 R$ 291.741,95 
MEF CONSTRUCOES LTDA 14.412.518/0001-47 Sim RS 291.765,58 R$ 291.765,58 
HABITE ENGENHARIA LTDA 04.597.124/0001-57 Sim RS 292.422,38 RS 292.422,38 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 
LTDA 

35.959.058/0001-41 Sim R$ 378.690,00 R$ 295.608,00 

LM SERVICOS & CONSTRUCOES LTDA 49.297.100/0001-10 Sim R$ 295.609,00 R$ 295.609,00 
PRACIANO EDIFICACOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA 15.203.873/0001-79 Sim R$ 295.609,71 8$ 295.609,71 

COMPASSO CONSTRUCOES, LOCACAO & 
SERVICOS LTDA 39.563.065/0001-80 Sim R$ 299.498,28 RS 299.498,28 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE 
INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Sim R$ 299.499.31 R$ 299.499,31 

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E 
SERVICOS LTDA 29.326.036/0001-41 Sim R$ 299.499,32 R$ 299.499,32 

DELMAR CONSTRUCOES LTDA 17.803.489/0001-32 Sim R$ 388.960,15 R$ 311.148,91 
PROJET CONSTRUCOES, SERVICOS E 
TRANSPORTES LTDA 20.014.873/0001-60 Sim R$ 388.960,15 R$ 311.168,12 

FORTALECE CONSTRUTORA LTDA 11.049.440/0001-50 Sim R$ 388.960,15 R$ 311.168,12 
R S M PESSOA LTDA 33.159.524/0001-89 Sim R$ 388.960,15 R$ 311.168,12 
CONSTRULOC SERVICOS E INCORPORACAO 
LTDA 

22.600.335/0001-83 Sim Rã 311.171,27 R$ 311.171,27 

LOCATIVA SERVICOS LTDA 26.443.219/0001-59 Sim R$ 311.171,40 R$ 311.171,40 
ABREU LOCACAO DE VEICULOS LTDA 32.193.868/0001-41 Sim R$ 313.231,16 R$ 313.231,16 
IBISERV LOCACOES E EVENTOS LTDA 42.279.368/0001-80 Sim R$ 314.219,78 R$ 314.219,78 
MV&R LOCACOES E CONSTRUÇÃO 19.732.774/0001-35 Sim R$ 315.053,74 RS 315.053,74 
MORAES & SOUZA SERVICOS LTDA 20.260.772/0001-70 Sim R$ 315.057,72 R$ 315.057,72 
LUCK CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 11.137.380/0001-27 Sim RS 380.208,84 R$ 315.057,72 
L S SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA 21.541.555/0001-10 Sim RS 318.947,00 RS 318.947,00 
PRIME CONSTRUCOES & LOCACAO LTDA 19.967.758/0001-21 Sim R$ 318.947,32 R$ 318.947,32 

FOCO LOCACAO AMBIENTAL 48.684.766/0001-69 Sim R$ 321.872,79 RS 321.872,79 
Apla Comércio, Serviços, Projetos e Construções 
Ltda 

24.614.233/0001-42 Sim RS 323.333,02 R$ 323.333,02 

ARAUJO BATALHA SERVICOS E CONSTRUCOES 
ME LTDA 

17.874.427/0001-11 Sim R$ 326.735,44 RS 326.735,44 

LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA 07.191.777/0001-20 Sim R$ 329.670,06 RS 329.670,06 

L B CONSTRUCOES LTDA 40.454.732/0001-76 Sim R$ 330.616,17 RS 330.616,17 
RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA 31.019.673/0001-17 Sim R$ 330.616,23 RS 330.616,23 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

20.732.519/0001-71 Sim R$ 330.810,61 R$ 330.810,61 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 18.318.446/0001-24 Sim Rã 331.005,09 Rã 331.005,09 
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RA? G Ç A 

MUNICIPIO DE GRACA 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Inicial: Lance Final: 

COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES 
ESERVIÇOS 

17.555.669/0001-42 Sim R$ 331.199,57 RS 331.199,57 

TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036.437/0001-02 Sim RS 331.394,05 RS 331.394,05 

WU CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - EPP 10.932.123/0001-14 Sim RS 331.560,43 RS 331.560,43 

VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCKCAR 48.895.470/0001-97 Sim RS 331.588,53 RS 331.588,53 

F C LOCACOES & SERVICOS LTDA 27.949.806/0001-87 Sim R$ 331.783,01 RS 331.783,01 

FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA 07.499.126/0001-00 Sim RS 331.977,49 RS 331.977,49 

CONSTRUVASP CONSTRUCOES igi SERVICOS 
LTDA. 

50.484.244/0001-65 Sim R$ 332.203,62 R$ 332.203,62 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 21.803.450/0001-92 Sim R$ 332.560,92 R$ 332.560,92 

SEMAS IMPERIUM SERVICOS E CONSTRUCOES 
LTDA 

21.636.670/0001-79 Sim R$ 332.565,63 R$ 332.565,63 

ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E 
LOCACOES LTDA 

12.044.788/0001-17 Sim RS 333.126,00 RS 333.126,00 

J R A CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

39.955.838/0001-74 Sim RS 334.505,72 RS 334.505,72 

MARQUINHOS CONSTRUÇÕES LTDA 11.757.747/0001-05 Sim R$ 388.960,15 R$ 342.284,92 

AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 Sim R$ 346.174,53 R$ 346.174,53 

LIPYSERV SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

45.998.189/0001-91 Sim R$ 350.064,13 R$ 350.064,13 

ACL CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

47.643.497/0001-20 Sim RS 350.064,13 R$ 350.064,13 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 
CONSTRUCOES LTDA 

37.239.818/0001-71 Sim RS 350.087,12 RS 350.087,12 

DAVID CONSTRUCOES LTDA 52.717.088/0001-60 Sim RS 355.607.90 RS 355.607,90 
3T CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 29.247.685/0001-57 Sim R$ 360.039,71 RS 360.039,71 
MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 07.615.710/0001-75 Sim R$ 369.512,14 R$ 369.512,14 
NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 35.131.683/0001-09 Sim R$ 377.291,34 R$ 377.291,34 
ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA 04.854.223/0001-77 Sim RS 380.800,00 RS 380.800,00 
CONSTRUTORA HELDA LTDA 15.813.895/0001-50 Não RS 328.543,82 R$ 290.100,00 
CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE 
LTDA 39.336.452/0001-84 Não RS 377.274,07 R$ 290.271,23 

Empresa(s) Desclassificada(s): 

Nome da Empresa: CNPJ: Motivo da Desclassificação: 

CONSTRUTORA HELDA LTDA 15.813.895/0001-50 
Lie. 96- CONSTRUTORA HELDA LTDA, não anexou a proposta readequada no prazo 

solicitado, e a exequibilidade da proposta, assim sendo desclassificada. 

CONSTRUTORA & SERVIÇOS 
SOBRALENSE LTDA 39.336.452/0001-84 

a empresa Lic. 58- CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE LTDA, atendeu 
parcialmente a solicitação feita na sessão anterior, anexou a proposta readequada e 
não não anexou comprovação de exequibilidade de proposta conforme solicitado e 

previsto no item 7.11, e nos itens 7.6 Será desclassificada a proposta vencedora que:, 
subitem 7.6.4 Não tiverem sua exequibilidade demonstrada, quando exigido pela 

Administração, assim sendo desclassificada, pelo não atendimento 

Recurso(s) Apresentado(s): 

Nome da Empresa: LIPYSERV SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
CNPJ: 45.998.189/0001-91 
Recurso: vou entra com recuso sobre a empresa declarada vencedora 
Anexo Recurso: 
Resultado: 
Julgamento: 
Anexo Julgamento: 

Resultados I Métricas do Processo 

Somatória dos Valores de Referência: R$ 388.960,15 
Somatória dos Valores Finais: R$ 290.737.80 
Diferença Total: -RS 98.222,35 
Quantidade de Lotes/Itens no processo: 1 
Quantidade de Lotes/Itens Negociados: 1 
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Quantidade de Lotes/Itens Fracassados: 0 
Quantidade de Empresas Participantes: 59 
Quantidade de Empresas Vencedoras: 1 
Duração total do processo: 21 dias 21 horas e 8 minutos 
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Os registros realizados pelo sistema de todas a ações ocorridas na sala de negociação, como as mensagens trocadas durante a sessão, os lances 
intermediários e os valores de itens/lotes consolidados por licitantes, se encontram no relatório de disputa, anexo a essa ata. 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do Concorrência eletrônica às 09:08, do dia 06 de novembro de 2024, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

Pregoeiro(a): Karine Eduartio dos Santos 

p"—
~ nar 

Equipe de Apoio: Fr 4a eve.o dos Santos 

AckPMW.er
Equipe de Apoio: Francisco Edilson de Oliveira 
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